אקסלנס שולטת בחברות יעודיות הפועלות בתחום הגנקת תעודות סל ותעודות פיקדון (להלן: "תעודות סל") מקבוצות ק.ס.ס. ופז פיקדון. פניקס מבוקרת על ידי משרדנו. אקסלנס והחברות הייעודיות שמוחזקות על ידי מבוקרות על ידי משרד רואי חשבון אחר.

הסוגיה:

על פי החלטה לפי סעיף 9ב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בדבר אי תלות המבקר (להלן: (הנחיית הרשות)), רואה חשבון מבקר אינו רשאי להחזיק "... בניירות ערך של מבוקר, של חברה אם, חברה בת או חברה מסונפת שלו". בהתאם למבנה ההחזקות המתואר לעיל, חברות המנפיקות את תעודות סל מקבוצות ק.ס.ס. ופז מהוות חברות כלולות של קבוצת פניקס (הכוללת את אקסלנס).